Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio
1 Pintado de pilares metdlicos en vivienda 1,2y 3
1 Lijado y pintado de paredes en vivienda 1
1 Lijado y pintado de paredes en vivienda 2
1 Lijado y pintado de paredes en vivienda 3

Factura
Fecha
A:
Construcciones Gomez Tomas, SL
Camino de las Moreras, 14-17
46012 Valencia
B44689933
Tarifa/Precio
135,00€
1.350,00€
1.650,00€
1.550,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_23-8
noviembre 15, 2023

SubTotal

135,00€
1.350,00€
1.650,00€
1.550,00€

4.685,00€
983,85€

5.668,85€

Pagina 1/1



