Proyectos Herranz & TQ SL

Factura FAC_23-8
Fecha noviembre 15, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Construcciones Gomez Tomas, SL Camino de las Moreras, 14-17 46012 Valencia B44689933

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de pilares metálicos en vivienda 1, 2 y 3	135,00€	135,00€
1	Lijado y pintado de paredes en vivienda 1	1.350,00€	1.350,00€
1	Lijado y pintado de paredes en vivienda 2	1.650,00€	1.650,00€
1	Lijado y pintado de paredes en vivienda 3	1.550,00€	1.550,00€

Total	5.668,85€
IVA	983,85€
SubTotal	4.685,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.